

## Pachet material de intretinere

I.D.: 91117942

---

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.237,06 RON - 1.237,06 RON

---

Descriere: Disc scai PS22K 125/120 GLSO BUC 6,000 4,62 27,73 surub gips carton filet rapid 3.5\*45 BUC 450,000 0,08 37,80 Br.ingr.P54 035-31+tabl. BUC 5,000 39,92 199,58 burghiu hss-co 10.0mm 1pcs BUC 3,000 28,99 86,97 Baghete stergator BUC 3,000 14,71 44,12 Prelungitor 4cp 2m BUC 1,000 35,71 35,71 d7504k surub af.4.8\*25 BUC 250,000 0,21 52,53 Electrozi 3,2 KG 2,700 27,31 73,74 baterie aa alcalina 4\*6 BUC 30,000 2,10 63,02 prelungitor magnetic pentru varfuri 1/4" 75mm BUC 2,000 10,50 21,01 lant 12mm KG 3,800 7,98 30,34 carabina pomp.7\*70 BUC 15,000 2,10 31,51 qfluid ulei L150 1l BUC 1,000 12,61 12,61 cablu normal 6\*7+fc d3 BUC 30,000 2,94 88,24 matura sovra na mina BUC 4,000 16,39 65,55 brida nylon 2.5\*200mm BUC 3,000 14,71 44,12 banda izolatoare 20m albastru BUC 8,000 4,20 33,61 surub 603 10\*70 BUC 75,000 0,84 63,02 Saiba 9021 10 ZN BUC 75,000 0,29 22,06 piulita 934 10 g8 zn BUC 75,000 0,17 12,61 Lubrif.multifunc.wd40 450ml BUC 1,000 50,00 50,00 cheie comb.cr-va forj.19 BUC 2,000 12,18 24,37 lacat cabl.prot.cifr.bic.10\*800 simplu BUC 2,000 16,39 32,77 Fire tai.co.ho.edsq3012 r BUC 5,000 7,98 39,92 Brida BUC 15,000 2,94 44,12

---